
امام على (ع):   
خداوند محمد (ص) را برانگیخت تا رحمتی براي جهانیان باشد و نعمت 

خود را تمام کند.

برتراند راسل:
گرفتارى دنیا در این است که نادان از کار خود اطمینان دارد و دانا از کار 

خود مطمئن نیست. 
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روزه دار اندونزیایى در حال قرائت قرآن در مسجد جامع استقلال در شهر جاکارتا

مدیر کل نوسازى، توسعه وتجهیز 
مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد 
گفت: آئین کلنگ زنى مدرسه 
خیرى سه کلاسه در روستاى 

کوشک علیا از توابع شهرستان بویراحمد با حضور مریم فرورد، خیر 
مدرسه ساز و تنى چند از مسئولان استانى، فرهنگیان، دانش آموزان و اولیاى 
آن ها برگزار شد. دراین برنامه پیروز کرمى، مدیر کل نوسازى، توسعه و تجهیز 
مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: شاهد کلنگ زنى مدرسه خیرى 
از سوى یکى از خیرین ارجمند و استقبال مردم فهیم و خونگرم استان واین 
منطقه هستیم. وى اظهار کرد: خیرین نیک اندیش مدرسه ساز همیشه به 
طور دلسوزانه و خیرخواهانه در کنار آموزش و پرورش بوده اند و در امر خیر 
مدرسه سازى از آنچه که دارند دریغ نمى کنند. کرمى با توجه به اینکه نوسازى 
استان کهگیلویه و بویراحمد به لحاظ فضاهاى آموزشى داراى کمبودهایى 
است، گفت: از خیرین نیک اندیش دعوت مى شود تا با مشارکت در امر 
خداپسندانه مدرسه سازى علاوه بر اجر اخروى، در تعلیم و تربیت فرزندان این 
سرزمین نیز سهیم باشند. امروز مدرسه سازى از جمله کارهاى خیرى است 
که همیشه در اذهان به یادگار مى ماند و خیر و برکت آن براى خیرین جاودانه

 خواهد بود. مدیر کل نوسازى، توسعه و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و 
بویراحمد تصریح کرد: این فضاى آموزشى داراى سه کلاس درس، سرویس 
بهداشتى و آبخورى با زیربناى 258 متر مربع توسط خیر ارجمند خانم 
مریم فرورد احداث و سایر عملیات این پروژه از طریق اداره کل نوسازى 
مدارس تکمیل و به بهره بردارى مى رسد. کرمى در پایان افزود: از این خیر 
مدرسه ساز درخواست داریم با توجه به نیاز بسیار ضرورى کودکان استثنایى 
استان به احداث یک فضاى آموزشى در شهر یاسوج ما را دراین امر مقدس 
یارى کنند. در ادامه این آئین خانم مریم فرورد با ابراز خوشحالى از انجام این 
عمل خداپسندانه اظهار داشت: خیلى خوشحالم که این سعادت نصیبم شد 
و توانستم چنین عملى را انجام دهم. ازهمه کسانى که توانایى مالى دارند 

درخواست مى کنیم در این راه خیر قدم بردارند.
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تصویر روز

روحانى: احساس کردیم که برجام نیاز به یک جراحى دارد و قرص هاى مُسکن 
یک ساله جواب نداده است.

یک انسان در حالت طبیعى براى خوشبخت بودن، در 
آرامش زیستن، لذت و سود بردن از یک زندگى پرهیجان 
ساخته شده است. در این حالت طبیعى هر روز به شوق 
شروع روزى خوب از خواب بیدار مى شوید. در مورد 
خود و روابطتان با سایر افرادى که در زندگى تان هستند 
احساس رضایت فراوان مى کنید. از کارتان لذت مى برید 
و از یارى کردن دیگران احساس رضایت دارید. هدف 
اصلى شما باید سر و سامان دادن به زندگى به شیوه اى 

باشد که این احساسات همواره در وجودتان بجوشد. 
به عنوان یک انسان کارآمد و یک فرد بالغ باید روزانه 
سلسله کارهایى را انجام دهید تا شما را به سمت کمال 
برساند. باید همواره و در همه جا براى آنچه دارید شکرگزار

 باشید.
 مهم نیست که امروز کجایید و در گذشته چه کار کرده اید 
یا نکرده اید. کافى است هفت واقعیت ضرورى را در مورد 

خودتان بپذیرید.
 1) شما شخصى کاملاً خوب و فوق العاده هستید که 

ارزش هاى والا دارد، هیچ کس از شما با استعدادتر نیست.
 2) در بسیارى از موارد شما شخص مهمى هستید البته این 
شما هستید که باید خودتان را مهم بدانید. افراد خوشبخت 
و موفق احساس ارزشمند بودن و اهمیت داشتن مى کنند.

 3) شما توان و قابلیتى نامحدود براى خلق زندگى و 
دنیاى رویایى  خود دارید. توان شما آن قدر بالاست که 
حتى اگر صد بار هم زندگى کنید نمى توانید از همه آن 

استفاده کنید. 
4) دنیاى خود را در همه ابعاد همان طورى خلق مى کنید 
که در اعماق وجودتان به آن اعتقاد دارید. عقاید قلبى شما 
خالق واقعیت هاى زندگى تان است و ریشه هر عقیده اى 
که در مورد خودتان دارید از دوران کودکى در وجودتان 
شکل مى گیرد. جالب این که بسیارى از باورهاى منفى 
براساس واقعیت بنا نشده اند و فقط در خیالتان وجود دارند، 
اما هنگامى که به توانایى هاى خود پى مى برید به سرعت 

زندگى تان عوض مى شود. 
5) شما مختار هستید که محتویات افکار و مسیر زندگى تان 

را انتخاب کنید. فکر شما مانند یک باغ است اگر به گل ها 
نرسید و از آن ها مراقبت نکنید آن وقت علف هاى هرزى که 

هیچ استفاده اى برایتان ندارد آن باغ را مى پوشانند. 
6) شما بر روى زمین قرار داده شده اید که به سرنوشتى 
شیرین برسید یعنى باید براى زندگى تان و رسیدن به 

سعادت کارهاى بزرگى انجام دهید.
 7) هیچ محدودیتى براى انجام آنچه که مى توانید انجام 
دهید وجود ندارد، محدودیت ها را در ذهن خود به وجود 
مى آوریم و آن ها را بزرگ مى کنیم. بزرگ ترین دشمنى که 
همیشه با آن روبه رو هستید دو دلى ها و ترس هایتان هستند 
که اغلب بر اساس باورهاى شما ساخته شده اند. به خاطر 
داشته باشید: مهم نیست که از کجا مى آیید مهم آن است 

که به کجا مى روید.

واقعیت در مورد خودتان

روانشناسى
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توسط خیر مدرسه ساز در روستاى کوشک علیاى 
شهرستان بویراحمد انجام گرفت؛

کلنگ یک باب مدرسه خیرساز به زمین زده شد

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و به استناد قانون برگزاری مناقصات 

و آیین نامه معاملات شرکت از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید. 

* پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت های زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز شنبه مورخ 1398/03/11 به نشانی: اصفهان، چهار باغ عباسی، خیابان عباس آباد، ساختمان ستاد شماره 
یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، طبقه همکف، دبیرخانه شرکت، تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از 

مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی
 http:iets.mporg.ir :سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی

 http://eepdc.ir :سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی
* جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 32216102-031 واحد مناقصات و قراردادها و جهت آگاهی 
 بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 36635321 دفتر نظارت و کنترل لوازم 

اندازه گیری تماس حاصل فرمایید. 
نوع تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

ارایه تاییدیه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سایت http://www.eepdc.ir جهت 
به روز رسانی مدارک ثبتی الزامی است )در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس 

حاصل فرمایید.( 
* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا 
تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت عدم 

رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارایه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد. 
* به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 

شماره موضوع مناقصه
مناقصه

تاریخ توزیع 
دفترچه

مهلت تهیه 
دفترچه

آخرین مهلت تحویل 
پاکات

مبلغ تضمین 
)ریال(

نظارت بر نصب، بهینه سازی، 
تعمیرات و تست لوازم اندازه 
گیری دیماندی و غیر دیماندی در 
محدوده شرکت توزیع برق اصفهان

98130091398/02/251398/02/301398/03/11330.000.000

مهلت تحویل پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1398/03/11

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ا ی عملیات خاکبرداری و حمل خاک
 محل پلاک های تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

الف: دستگاه مناقصه گزار: تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
ب: موضوع مناقصه:  عملیات خاکبرداری، حمل خاک، پی کنی، کانال کشی، گودبرداری محل پلاک های تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان براساس جدول برآورد مندرج در اسناد مناقصه
محل موضوع مناقصه: واقع در اراضی چشمه توتی اصفهان، ضلع شرقی ترمینال صفه

مبلغ برآورد اولیه طرح توسط مشاور: 13.000.000.000 ریال 
ج: نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت شرکت در مناقصه معادل 650.000.000 ریال )به حروف ششصد و پنجاه میلیون ریال( به صورت 
ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معتبر و یا واریز سپرده نقدی به حساب شماره 56205980/72 بانک ملت در وجه شرکت تعاونی 

مسکن دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
د: نحوه و مهلت دریافت اسناد و شرایط مناقصه: متقاضی دفترچه اسناد مناقصه، منوط به داشتن شرکت با حداقل رتبه )4 چهار( راه و باند یا 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه می تواند از تاریخ 98/2/25 لغایت 98/2/31 با مراجعه به نشانی اصفهان، خیابان هزار جریب، ورودی کوی امام 

جعفر صادق، مجتمع پردیس ورودی 9، واحد 1 نسبت به خرید و دریافت اسناد مناقصه اقدام نماید. 
)هزینه و مبلغ خرید اسناد معادل 2.000.000 ریال می باشد.( 

هـ: آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات و تاریخ گشایش پاکت ها: اسناد  و پیشنهادات مناقصه گران شامل پاکت های لاک و مهر شده می بایست 
حداکثر تا پایان روز 98/3/1 به همان مرجع تسلیم و رسید دریافت اسناد، دریافت گردد. 

* کمیسیون مناقصه به منظور گشایش پیشنهادات، جلسه ای راس ساعت 10 صبح روز شنبه 4 خرداد ماه 98 در محل فوق تشکیل خواهد داد. 
و: کلیه هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و دستگاه مناقصه گزار در رد تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار می باشد و 

مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضی در رد یا قبول پیشنهاد ندارد. 
تذکر مهم1: ملاک قیمت گذاری فهرست بها سال 1398 می باشد. 

تذکر مهم 2: این مناقصه به هیچ عنوان مشمول شرایط تغییر آحاد قیمتی نخواهد شد و هیچگونه تعدیلی به آن تعلق نخواهد گرفت. 
تذکر مهم 3: مدت زمان اجرای کار 4 ماه می باشد. 

تذکر مهم 4: حداقل رتبه جهت شرکت در مناقصه رتبه 4 راه و باند یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت اول( 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان در ساعت 10 روز 
سه شنبه مورخ 1398/03/07 در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان به 
آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان برگزاری می شود. از 
کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 

به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی 
هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/3/6 در محل دفتر تعاونی مسکن حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: 

1- تمدید مدت زمان فعالیت تعاونی مسکن موضوع ماده 6 اساسنامه
هیئت مدیره شرکت  تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان
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